

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

ÀO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

Local: Prefeitura Municipal de Iracema

Pregão Presencial: Nº 025/2020

Processo: Nº 033/2020

Prezados Senhores, Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020**, cujo objeto é a Contratação de empresa para o serviço de manutenção de Ar condicionado, Ventiladores, Geladeira, Geláguia, Freezer, Fogões, Bebedouro e Liquidificador.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Proposta de preço Readequada

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CENTRAL DE AR INSTALAÇÃO	UNID	66	R\$130,00 Cento e trinta reais	R\$8.580,00 Oito mil quinhentos e oitenta reais
02	CENTRAL DE AR COM REVISÃO E GÁS	UNID	185	R\$119,00 Cento e dezenove reais	R\$22.015,00 Vinte e dois mil e quinze reais
03	CENTRAL DE AR. MANUTENÇÃO DA CONDENSADORA E EVAPORADORA	UNID	261	R\$79,00 Setenta e nove reais	R\$20.619,00 Vinte mil seiscentos e dezenove reais
04	CENTRAL DE AR COM MANUTENÇÃO DE GÁS E MOTOR	UNID	179	R\$179,00 Cento e setenta e nove reais	R\$32.041,00 Trinta e dois mil e quarenta e um reais
05	FREEZER MANUTENÇÃO	UNID	47	R\$69,90 Sessenta e nove e noventa reais	R\$3.285,30 Três mil duzentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos
06	FREEZER REPOSIÇÃO DE MOTOR E GÁS	UNID	33	R\$399,90 Trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos	R\$13.196,70 Treze mil cento e noventa e seis reais e setenta centavos
07	VENTILADOR TIPO TUFÃO MANUTENÇÃO E LUBRIFICAÇÃO	UNID	237	R\$29,90 Vinte e nove reais e noventa centavos	R\$7.086,30 Sete mil e oitenta e seis reais e trinta centavos
08	VENTILADOR MANUTENÇÃO COM BOBINA ELÉTRICA	UNID	175	R\$75,90 Setenta e cinco reais e	R\$13.282,50 Treze mil duzentos e

				noventa centavos	oitenta e dois e cinquenta centavos
09	GELADEIRA MANUTENÇÃO	UNID	59	R\$145,90 Cento e quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$8.608,10 Oito mil seiscentos e oito e dez centavos
10	GELADEIRA COM - MANUTENÇÃO GÁS E MOTOR	UNID	44	R\$372,90 Trezentos e setenta e dois reais e noventa centavos	R\$16.407,60 Dezesseis mil quatrocentos e sete reais e sessenta centavos
11	GELAGUA MANUTENÇÃO	UNID	82	R\$89,90 Oitenta e nove reais e noventa centavos	R\$7.371,80 Sete mil trezentos setenta e um reais e oitenta centavos
12	GELAGUA- MANUTENÇÃO COM GÁS E MOTOR	UNID	72	R\$199,90 Cento e noventa e nove reais e noventa centavos	R\$14.392,80 Quatorze mil trezentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
13	FOGÃO INDUSTRIAL MANUTENÇÃO INCLUINDO REVISÃO DAS BOCAS E FORNO	UNID	29	R\$149,90 Cento e quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$4.347,10 Quatro mil trezentos e quarenta e sete reais e dez centavos
14	BEBEDOURO MANUTENÇÃO	UNID	16	R\$179,90 Cento e setenta e nove reais e noventa centavos	R\$2.878,40 Dois mil oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
15	BEBEDOURO - MANUTENÇÃO COM GÁS E MOTOR	UNID	16	R\$399,90 Trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos	R\$6.398,40 Seis mil trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
16	LIQUIDIFICADOR MANUTENÇÃO	UNID	22	R\$29,90 Vinte e nove reais e noventa centavos	R\$657,80 Seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
VALOR GLOBAL (CENTO E OITENTA E UM MIL CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS).				R\$181.167,80	

Valor Global da Proposta de preços: R\$181.167,80(cento e oitenta e um mil cento e sessenta e um reais e oitenta centavos).

Validade: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos além do lucro, todos os tributos, transportes, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação, e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Razão Social/Proponente: **FERNANDO ANTONIO MARTINS MOURA**
Endereço: Rua Helizeu de Holanda Campelo, nº 177 - Holandino
Cidade: Iracema CEP: 62.980-000 Fone/Fax: (88) 99761-2766
e-mail: nandomoura1154@hotmail.com CNPJ nº 23.552.149/0001-89
Inscrição Estadual: 06.549.893-3 Dados Bancários: Bradesco
Agência: 0703 Conta corrente: 13.567-4

Endereço para devolução da Proposta de Preços:
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
Rua Delta Holanda, nº 19 - Centro, CEP: 62980-000,
Iracema - CE Telefone: (88) 3428-1462

Iracema/CE, 22 de Maio de 2020.



Fernando Antonio Martins Moura
CPF: 024.851.403-24
RG: 2003015097280 SSPDC/CE
Titular

CNPJ: 23.552.149/0001-89
FERNANDO ANTONIO MARTINS MOURA
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 25012730
Rua Elizeu de Holanda Campelo, 177
Bairro Holandino - CEP: 62.980-000
Iracema-Ceará